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Avvertenza Generale 
Tutti i testi contenuti nel presente Annuario aggiornano e sostituiscono quelli di uguale argomento precedentemente pubblicati o diffusi con altro 
mezzo. Gli eventuali aggiornamenti saranno pubblicati sul sito Internet www. csai.aci.it che è considerato a tutti gli effetti pubblicazione ufficiale 
ai sensi dell’art. 7 del Regolamento Nazionale Sportivo.
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CONTATTI

sito internet: 	  www.csai.aci.it
e-mail: 	  info@csai.aci.it
posta certificata: 	  servizioattivitasportive@pec.aci.it 
sede di Roma: 	  Via Solferino 32 - cap 00185 - fax: 06 4940961
sede di Milano: 	  Corso Venezia 43 - cap 20121 - fax: 02 76014479

Settore di attività Nome Tel Interno Fax E-mail

SEGRETARIO DELLA CSAI e 
DIRIGENTE SERVIZIO ATTIVITÀ SPORTIVE

Ferrari Marco 06 4998 2807 06 44702225 marco_ferrari@csai.aci.it

DIRIGENTE UFFICIO AMMINISTRAZIONE,  
GESTIONE RISORSE CSAI E SERVIZI

Tagliaferri Laura 06 4998 2802 06 49982879 l.tagliaferri@aci.it

SEGRETERIA

Segreteria di Direzione, Presidenza e Organi Centrali, 
Gestione eventi

Tucconi Maria Luisa 06 4998 2806 06 44702225 ml.tucconi@csai.aci.it

06 4998 2805 06 44702225 ufficiopresidenzacsai@csai.aci.it

Coordinamento Attività Sportiva Paoloni Luisa 06 4998 2859 06 44702225 luisa_paoloni@csai.aci.it
ufficiosportivo@csai.aci.it

Rapporti con la FIA Tucconi Maria Luisa 06 4998 2806 06 44702225 ml.tucconi@csai.aci.it

Rapporti con Ministeri e Enti Locali, Gare abusive 06 4998 2838 06 4940961 rapportiministero@csai.aci.it

UFFICIO STAMPA

Responsabile Bartolini Luca 335/7553762 06 49982826 ufficiostampacsai@csai.aci.it

Redazione Sito CSAI De Zordo Mauro 06 4998 2821 06 49982826 redazione@csai.aci.it

GIUSTIZIA SPORTIVA

Procura Federale Ragonesi Daniela 06 4998 2861 06 44702225 d.ragonesi@csai.aci.it

Giudice Sportivo Notarandrea Angela 06 4998 2831 06 49983518 af.notarandrea@aci.it

Tribunale Nazionale d'Appello Pantano Francesco 06 4998 2814 06 4940961 tna@aci.it

Arbitrato Zedde Salvatore 06 4998 2817 06 4940961 s.zedde@csai.aci.it

SEGRETERIE DI S/COMMISSIONE

Rally Pantano Francesco
 
Ancinelli Claudia

06 4998 2814 06 4940961 inforally@csai.aci.it
f.pantano@aci.it
c.ancinelli@aci.it

Slalom Travali Anna 06 4998 2823 06 4940961 anna_travali@csai.aci.it

Karting Tatarelli Margherita 06 4998 2839 06 4940961 margherita_tatarelli@csai.aci.it

Autostoriche e Regolarità Romanelli Loredana 06 4998 2803 06 49982875 loredana_romanelli@csai.aci.it

Medica e Antidoping Notarandrea Angela 06 4998 2831 06 49983518 af.notarandrea@aci.it

Off Road (velocità su ghiaccio e su terra, formula challenge) Busardò Ottavio 06 4998 2820 06 4940961 ottavio_busardo@csai.aci.it

Ricerca e sviluppo, Manifestazioni atipiche   
e Energie Alternative

Busardò Ottavio 06 4998 2820 06 49982825 ottavio_busardo@csai.aci.it

Giuridica e Regolamenti Paoloni Luisa 06 4998 2859 06 44702225 luisa_paoloni@csai.aci.it

Comunicazione Tatarelli Margherita 06 4998 2839 06 4940961 margherita_tatarelli@csai.aci.it

Velocità in Salita e Sicurezza Luciani Mauro 02 76014150 02 76014479 mauro_luciani@csai.aci.it

Velocità in Circuito Alessandra De Vito 06 4998 2815 06 49982875 a.devito@csai.aci.it

Fuoristrada e Cross Country Buscemi Daniela 02 76012563 02 76014479 daniela_buscemi@csai.aci.it

Tecnica 02 76012562 02 76014479 ufficiotecnico@csai.aci.it

GRUPPO UFFICIALI DI GARA 06 4998 2836 06 4457713 infogug@csai.aci.it

SERVIZI AI LICENZIATI

Gestione licenze CSAI Monica Sebastiani 06 4998 2812 06 49982825 m.sebastiani@csai.aci.it

Felici Matilde 06 4998 2828 06 49982825 m.felici@csai.aci.it

infolicenze@csai.aci.it

mailto:marco_ferrari@csai.aci.it
mailto:l.tagliaferri@aci.it
mailto:ml.tucconi@csai.aci.it
mailto:ufficiopresidenzacsai@csai.aci.it
mailto:luisa_paoloni@csai.aci.it
mailto:ufficiosportivo@csai.aci.it
mailto:ml.tucconi@csai.aci.it
mailto:rapportiministero@csai.aci.it
mailto:ufficiostampacsai@csai.aci.it
mailto:redazione@csai.aci.it
mailto:d.ragonesi@csai.aci.it
mailto:af.notarandrea@aci.it
mailto:tna@aci.it
mailto:s.zedde@csai.aci.it
mailto:inforally@csai.aci.it
mailto:f.pantano@aci.it
mailto:c.ancinelli@aci.it
mailto:anna_travali@csai.aci.it
mailto:margherita_tatarelli@csai.aci.it
mailto:loredana_romanelli@csai.aci.it
mailto:af.notarandrea@aci.it
mailto:ottavio_busardo@csai.aci.it
mailto:ottavio_busardo@csai.aci.it
mailto:luisa_paoloni@csai.aci.it
mailto:margherita_tatarelli@csai.aci.it
mailto:mauro_luciani@csai.aci.it
mailto:a.devito@csai.aci.it
mailto:daniela_buscemi@csai.aci.it
mailto:ufficiotecnico@csai.aci.it
mailto:infogug@csai.aci.it
mailto:m.sebastiani@csai.aci.it
mailto:m.felici@csai.aci.it
mailto:infolicenze@csai.aci.it


3

Settore di attività Nome Tel Interno Fax E-mail

Rilascio passaporti tecnici   
e schede omologazione

02 76012562 02 76014479 ufficiotecnico@csai.aci.it

Buscemi Daniela 02 76012563 02 76014479 daniela_buscemi@csai.aci.it

Rilascio HTP Romanelli Loredana 06 4998 2803 06 49982875 loredana_romanelli@csai.aci.it

Rilascio fiches regolarità autostoriche 06 4998 2832 06 49982875 infoautostoriche@csai.aci.it

Rilascio accrediti e pass Busardò Ottavio 06 4998 2820 06 49982825 ottavio_busardo@csai.aci.it

Registro CONI asd Zedde Salvatore 06 4998 2817 06 4940961 s.zedde@csai.aci.it

UFFICIO AMMINISTRAZIONE E GESTIONE RISORSE

Segreteria, ciclo passivo Patacchiola Marina 06 4998 2801 06 49982879 marina_patacchiola@csai.aci.it

Gestione personale Lago Laura 06 4998 2837 06 49982879 laura_lago@csai.aci.it

Assicurazioni Notarandrea Angela 06 4998 2831 06 49983518 af.notarandrea@aci.it

Ciclo attivo - gestione gare e licenze Marini Paola 06 4998 2845 06 49982879 paola_marini@csai.aci.it

Ciclo attivo - gestione licenze Mandolesi Paola 06 4998 2899 06 49982825 p.mandolesi@csai.aci.it

Ciclo attivo - gestione gare Pugliesi Gaia 06 4998 2863 06 44702225 g.pugliesi@csai.aci.it

Ciclo passivo Moncado Davide 06 4998 2860 06 49982879 d.moncado@aci.it

Trattamento missioni Di Stefano Francesca 06 4998 2869 06 4940961 francesca_di_stefano@csai.aci.it

Di Blasio Fabio 06 4998 2830 06 4940961 fabio_di_blasio@csai.aci.it

Orlando Gisella 06 4998 2873 06 4940961 gisella_orlando@csai.aci.it

Ciclo passivo contabile - premi piloti Pro Paola 06 4998 2848 06 49982826 paola_pro@csai.aci.it

Protocollo informatico, Posta Certificata Anello Giovanna 06 4998 2850 06 4940961 g.anello@csai.aci.it

Orlando Gisella 06 4998 2873 06 4940961 gisella_orlando@csai.aci.it

Spedizioni e Protocollo informatico Monti Giovanni 06 4998 2827 06 4940961 giovanni_monti@csai.aci.it

SCUOLA DI PILOTAGGIO FEDERALE – 00060 CAMPAGNANO DI ROMA – AUTODROMO VALLELUNGA

Segreteria Apostoli Alessandro 06 90155047 06 9042197 scuolafederalerally@vallelunga.it
scuolafederalevelocita@vallelunga.it

ACISPORT

Segreteria 06 44341291 06 44341294 segreteria@acisportspa.it
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